关于调整企业网上银行转账限额的公告

尊敬的客户：

为了更好地提升您使用企业网上银行的体验，永丰银行（中国）有限公司从

2018 年 10 月 18 日起调整我行企业网上银行渠道的跨行转账默认限额，调整后

的限额如下：

单笔转账限额 ￥300 万元

单个账户转账日累计额 ￥1,000 万元

单个账户转账年累计额 ￥365,000 万元

单个账户转账日累计笔数 999 笔

该转账限额仅针对当日跨行转账交易，行内转账及预约跨行转账交易无转账

金额上限，也不占用非预约跨行转账交易的限额。如您有更大金额的资金对外汇

出需求，可以通过企业网银的预约跨行转账功能执行汇出。

2018 年 10 月 18 日前已开通企业网银转账功能的客户以原限额为准，系统

不予自动上调，您可以根据需求登录我行企业网上银行或前往网点柜面进行限额

调整，最高不得高于我行默认转账限额（如上表）。

如有其它疑问，请联系您的客户经理或致电我行企业网银客服热线：+86-25-

8559-9777。

特此公告。

                                         永丰银行（中国）有限公司

2018 年 10 月 12 日